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Mitsubishi Electric skal etablere ny fabrikk i India for produkter  

for fabrikkautomasjonsstyringssystemer  

Øker produksjonskapasiteten i India for å dekke økende etterspørsel i det lokale markedet 

 

 

Gjengivelse av Mitsubishi Electric nye fabrikk i India (datagenerert illustrasjon) 

 

TOKYO, 7. juni 2022 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) kunngjorde i dag at de vil investere 

ca. 2,2 milliarder indiske rupi, eller 3,1 milliarder yen, i datterselskapet Mitsubishi Electric India Pvt. Ltd. for 

å etablere en ny fabrikk i India. Den nye fabrikken forventes å settes i drift i desember 2023 og vil produsere 

vekselrettere og andre styringssystemprodukter for fabrikkautomatisering (FA), noe som vil utvide selskapets 

muligheter til å dekke den økende etterspørselen i India. Det raskt voksende indiske markedet vokser med ca. 

8 % årlig, hovedsakelig i bransjer som biler, nærings- og nytelsesmidler, legemidler, datasentre og tekstiler, 

med ytterligere markedsvekst forventet i fremtiden. 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 
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Mitsubishi Electrics virksomhet for FA-styringssystemer i India begynte på midten av 1990-tallet, og etter å 

ha kjøpt opp en lokal produsent av FA-styringssystemer i 2012, har selskapet fortsatt å styrke sin lokale 

forretningsstruktur ved å etablere et lokalt ingeniørteam, utvide service- og støttefunksjoner, og begynte med 

lokal produksjon av produkter i 2013. 

 

Den nye to-etasjes fabrikken på 15 400 kvadratmeter vil bli bygget på en 40 000 kvadratmeter stor tomt i 

nærheten av Pune i Maharashtra, og vil bidra til å utvide Mitsubishi Electrics produksjonskapasitet for å møte 

den lokale etterspørselen etter produkter, samt bidra til initiativet Make in India som fremmes av den indiske 

regjeringen. 

 

I tillegg vil den nye fabrikken innlemme ulike funksjoner som tar sikte på å oppnå karbonnøytralitet ved å 

redusere karbondioksidutslipp gjennom bruk av svært effektive klimaanlegg og LED-belysningsutstyr, og nå 

bærekraftige utviklingsmål (SDG-er) ved å gjenbruke avløpsvann ved hjelp av underjordisk 

filtreringsbehandling og greening. 

 

Om Mitsubishi Electric India Pvt. Ltd. 

Administrerende 

direktør 

Kazuhiko Tamura 

Hovedkontor 
Gurugram, Haryana, India 

3rd Floor, Tower A, Global Gateway, MG Road, Gurugram – 122002, Haryana, India 

Eierskap Mitsubishi Electric Asia Pte. Ltd.: 58 %, Mitsubishi Electric Corporation: 42 % 

Innbetalt kapital 4,4 milliarder indiske rupi (ca. 6,6 milliarder yen) 

Grunnlagt 21. september 2010 

Virksomhet 

Utvikling, produksjon, salg og ettersalgsservice av produkter for FA-

styringssystemer; salg av og ettersalgsservice for klimaanlegg, halvledere; 

produksjon, salg av og ettersalgsservice for elektriske produkter for 

jernbanekjøretøy 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med mer enn 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4 476,7  milliarder yen (USD 36,7 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2022. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen ¥122 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2022 

 


